visitatisq; materiis. In altera, Camerinum dolo
malo (pulsa eius Principe fœmina, singulari sa-
pientia & religione prædita) capiebat: in altera
cernere licebat, quibus artibus collegium Car-
dinatum in suam sententiam, de Placentia & Par-
ma pertraxisset, facta permutatione Camerini
non sui, in Parmam Placentiamq; non suas: quæ
res Petro Aloysio filio, quem duabus illis claris-
simis ciuitatibus dominum imposuerat, meri-
tam mortem attulit. Et harum titulus unus erat:

PAVLO TERTIO PONT. MAX. PRODITIO-
NIBVS INNVMERIS, ET MAXIMIS, CLAS-
RIS. IVPAS ISCARIOTES CVM ALIIS
PRODITORIBVS POSVERE. In tertio cam-
pi capite, & latere, arcus erat ad cœli figuram ef-
formatus: ibi Planetæ septem, & signa duode-
cim, illa astrologis notissima, & stellæ innume-
rables. Ibi erat Paulus, cum Dionysio Seruita,
& Gaurico, & quibusdam aliis: qui omnes fata
Pontificis, & suorum, in horoscopis, in aspectis
bus, & siderum domiciliis inquirebant: in eos
que tanto erant stupore attoniti, ut in insaniam
incidisse viderentur. Hic erat titulus: **PAVLO**
PHRENESIO PONT. MAX. ASTROLOGO
MAGO, ET ARIOLO SVMMO, CHALDAEI
POSVERVNT. In quarto campi angulo, & ca-
pite, erat fabrica quædam ex rubra cera compa-
cta: in qua mitrati multi, ac reliquis sublimiori-
res, & tanquam iudices, purpurati tres confides-
bant. Literis his locus, & causa notata erat. S.S.
T.C. Sacrosancti Concilij cuiusdam speciem,

& locus & confessus referebat: in quo ut literis quibusdam, quæ illic & legebantur & scribebantur, de opprimenda veritate, ac de Cæsare decipiendo, paucorum suffragiis agebatur. E' Concilio vidisses quosdam existibiliari, & discedere, quod veritatem vel leuiter tueri, atque illorum peruersis consiliis obuiam ire ausi essent. Illic videbam non indoctum medicum quedam, sed meliorem astrologum, E. C. pecunia corrumpi, ut non esse salubrem aërem patribus, sententia & scripto testaretur suo: utiq. Cæsaris fraudem, Concilium aliò transferre n̄geret, ubi & certiora, & liberiora, & plura pro sua tyrannide suffragia auferre, aut saltem protrahere ipsum Concilium posset. Ei medico, eruditè sanè contradicebat Alexander T. medicus non vulgaris, probabatque cœlum ibi, & alia omnia esse quam salubria: nec in natura & loci indole quicquam esse, quod à Concilio illic celebrando absterre re posse videretur. Et tamen contradicente Medico, & repugnante vehementer Cæsare, & corruptis & pedariis effectum est suffragiis, ut magna pars patrum B. discederet. Hic etiam arcus suo non carebat elogio. In eo enim hæc verba legebantur: PAVLO TERTIO, PONT. MAX. CONCILIORVM ET PUBLICÆ PACIS PARTIVRBATORI, xxx. PAPAE POSVSE. Ad medium Plutonium columnæ erat ex solido adamante. in qua fatis mirari non potui, cum viderem aduersus sanctos bella cruentâs que pugnas ita clyscere, ut geri junc, nō imagini.